^unlc/pg/ ^refeltiira Himldpal de Pereiras
CNPJ 46.634.622/0001-72 ^

<Paço 9/íunicipaf[KataCino Crispi A/p />

<2.

V)

’ÍVq

Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100

E-mail; gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

PORTARIA Ng 011/17
De 23 de Janeiro de 2017

//
Designar a  funcionária Helenita

Helena de Godoy como Gestora do
Fundo Municipal da Assistência
Social.//

Miguel lomazela, Prefeito Municipal de Pereiras, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE;

Artigo 19 - Designar a funcionária Helenita Helena de Godoy RG
12.164.945-3, corno Gestora do Fundo Municipal da Assistência Social.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de

publicação, revogadas as disposições em contrário.
sua

Prefeitura Municipal de Pereiras, data supra.

Migíiel Tomazeia

Pr^eito íVIunicipai

Registrada e publicad

data supra.
afixação no lugar de costume nesta Prefeitua com

‘‘a Municipal, na